
 
 

 

 

IO/ZN/5/2022                                                                                          Sopot, dnia 11 sierpnia 2022 r. 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dot. postępowania na dostawę kamer podwodnych do badań planktonu wraz z wyposażeniem  
(nr postępowania IO/ZN/5/2022) 

 
Szanowni Państwo, 
 
I. Zamawiający – Instytut Oceanologii Polskiej Akademii Nauk informuje, iż w odpowiedzi na Ogłoszenie  

o zamówieniu z dziedziny nauki (IO/ZN/5/2022) wpłynęła oferta Wykonawcy: 

HYDROPTIC SARL, 33 Route de Ségoufielle, 32600 L’ISLE JOURDAIN, Francja,   
 
Pakiet I - wartość netto: 34.600,00 EURO, to jest 163.097,48 zł (kurs euro: 4,7138), wartość brutto: 
200.609,90 zł;  
 
Pakiet II - wartość netto: 55.290,00 EURO, to jest 260.626,00 zł (kurs euro: 4,7138), wartość brutto: 
320.569,98 zł.  
 
 

II. Zamawiający postanowił przyznać ofercie następującą punktację:  
 
Pakiet I - HYDROPTIC SARL, 33 Route de Ségoufielle, 32600 L’ISLE JOURDAIN, Francja – 100 
punktów; 
 
Pakiet II - HYDROPTIC SARL, 33 Route de Ségoufielle, 32600 L’ISLE JOURDAIN, Francja – 100 
punktów. 
 
 

III. Zamawiający postanowił dokonać wyboru oferty Wykonawcy:  
 
Pakiet I - HYDROPTIC SARL, 33 Route de Ségoufielle, 32600 L’ISLE JOURDAIN, Francja, za 
wartość netto: 34.600,00 EURO; 
 
Pakiet I - HYDROPTIC SARL, 33 Route de Ségoufielle, 32600 L’ISLE JOURDAIN, Francja, za 
wartość netto: 55.290,00 EURO. 
 

Uzasadnienie: 
Oferta Wykonawcy HYDROPTIC SARL jest jedyną ofertą złożoną w postępowaniu w zakresie obu 
Pakietów, przedstawia ona najniższą cenę oraz spełnia wszystkie wymagania postawione przez 
Zamawiającego w poszczególnych Pakietach.  
 

 
 
       Z poważaniem 

 
 
 


		2022-08-11T12:02:31+0200




